ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
       Departamento de Licitação e Contratos
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, torna público para conhecimento dos interessados, a nova data para a sessão pública de julgamento dos documentos de habilitação e propostas de preços da Tomada de Preços nº 002/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para realizar os serviços de implantação de sistema de iluminação nos canteiros centrais da Avenida dos Pioneiros no Município de Marcelândia/MT, após a correção das planilhas de cálculo do BDI.  A nova data fica prevista para o dia 31 de maio de 2023, às 08h00min. (Horário de Mato Grosso), na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Marcelândia-MT, Sito a Rua Dos Três Poderes, Nº 777, Centro.

Marcelândia/MT, 11 de maio de 2023.

Raphaella Espíndola Benício
Presidente da CPL

Rua Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone/Fax: (66) 3536-3100 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br                  -                Email: licitacao@marcelandia.mt.gov.br

image1.png